
 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

САХАЛИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

Ф И Н А Н С О В О Е   У П Р А В Л Е Н И Е  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  «ОХИНСКИЙ» 
 

                                                                                 

П Р И К А З 

                                                                                  (ПРОЕКТ) 

                                                                                                                            
     от __________                                                                                                                        № ________ 

г. Оха 

 

      О  признании   утратившими  силу  

      приказов финансового управления  

      МО городской  округ  «Охинский» 

      

 

В целях приведения муниципальных правовых актов финансового управления 

муниципального образования городской округ «Охинский», в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

      1. Признать утратившими силу: 

      приказ финансового управления МО городской округ «Охинский» от 30.12.2019 № 184 «Об 

утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя  о фактах обращения в целях 

склонения муниципального служащего финансового управления МО ГО «Охинский» к 

совершению коррупционных правонарушений»; 

      приказ финансового управления МО городской округ «Охинский» от 17.08.2021 № 103 «Об 

утверждении Перечня должностей муниципальной службы  финансового управления 

муниципального образования городской округ «Охинский», при замещении которых 

муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные 

денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами 

территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми 

инструментами»; 

      приказ финансового управления МО городской округ «Охинский»  от 17.02.2022 № 20 «О 

внесении изменений в приказ финансового управления муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 17.08.2021 № 103  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной 

службы  финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский», 

при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета 

(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, 

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться 

иностранными финансовыми инструментами»; 

      приказ финансового управления МО городской округ «Охинский»  от 05.09.2022 № 147/1 

«О внесении изменений в приказ финансового управления муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 17.08.2021 № 103  «Об утверждении Перечня должностей 

муниципальной службы  финансового управления муниципального образования городской 

округ «Охинский», при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать 

и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных 

банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) 

пользоваться иностранными финансовыми инструментами»; 



      приказ финансового управления МО городской округ «Охинский»  от 12.10.2022 № 176 «О 

внесении изменений в приказ финансового управления муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 17.08.2021 № 103  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной 

службы  финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский», 

при замещении которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета 

(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, 

расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться 

иностранными финансовыми инструментами»; 

      приказ финансового управления МО городской округ «Охинский»  от 29.12.2017 № 179 «Об 

утверждении Положения об организации и проведении служебных проверок в отношении 

муниципальных служащих финансового управления муниципального образования городской 

округ «Охинский»; 

      приказ финансового управления МО городской округ «Охинский»  от 08.12.2023 № 147 «О 

внесении изменений в приказ финансового управления муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 29.12.2017 № 179 «Об утверждении Положения об организации и 

проведении служебных проверок в отношении муниципальных служащих финансового 

управления муниципального образования городской округ «Охинский»; 

      приказ финансового управления МО городской округ «Охинский»  от 22.02.2023 № 31 «Об 

утверждении Порядка предоставления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых муниципальным 

служащим, гражданином Российской Федерации, претендующим на замещение должности 

муниципальной службы в Финансовом управлении муниципального образования городской 

округ «Охинский», размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие 

его идентифицировать»; 

      приказ финансового управления МО городской округ «Охинский»  от 10.08.2023 № 101 «О 

внесении изменений в приказ финансового управления муниципального образования городской 

округ «Охинский»  от 22.02.2023 № 31 «Об утверждении Порядка предоставления сведений об 

адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», на которых муниципальным служащим, гражданином Российской Федерации, 

претендующим на замещение должности муниципальной службы в Финансовом управлении 

муниципального образования городской округ «Охинский», размещались общедоступная 

информация, а также данные, позволяющие его идентифицировать»; 

      приказ финансового управления МО городской округ «Охинский»  от 01.02.2012 № 10 «Об 

утверждении Стандарта антикоррупционного поведения муниципального служащего 

финансового управления МО городской округ «Охинский».   

      2. Опубликовать настоящий  приказ  в  газете  «Сахалинский нефтяник»  и  разместить  на   

официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский» 

www.adm-okha.ru.      

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника финансового управления                                                        О.М. Парусова 

МО городской округ «Охинский»                

 

 

 

 

 

 

 

              

 

http://www.adm-okha.ru./

